令和7年6月12日
各　位

上場会社名 株式会社グリーンクロスホールディングス
代表者 代表取締役社長 久保　孝二
（コード番号 272A）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長 松本　光一郎
（TEL 092-737-0370）

配当予想の修正（記念配当を含む）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、令和７年４月期の期末配当予想を下記のとおり修正することを決
議いたしましたのでお知らせいたします。なお、当社は、剰余金の配当等について、取締役会の決議により
行う旨を定款に定めており、最終的な剰余金の配当の決定につきましては、令和７年６月30日開催予定の
当社取締役会において決議する予定です。

記

1. 配当予想修正の理由
当社は、令和６年11月１日に単独株式移転により株式会社グリーンクロスの完全親会社として設立され、持株会社体制へ
移行いたしましたが、その初年度となる令和７年４月期においてもグループ全体で16期連続での増収増益を継続し、更に
過去最高を更新することができました。
これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。
上記を踏まえ、新体制への移行を記念し、令和７年４月期期末配当予想につきまして、普通配当35.00円に記念配当として
１株当たり2.00円を加えた、１株当たり37.00円の期末配当へ修正させて頂きます。
今後もグループ間におけるシナジーを最大限に発揮し、グループ経営のスピード化、ならびに高度化を図り、持続的な成長
とともに、より社会に貢献できる企業を目指してまいります。

2. 修正の内容

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（令和6年11月1日発表）

― ― ― 35.00 35.00

今回修正予想 ― ― ― 37.00 37.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（令和6年4月期）
― ― ― ― ―

※当社は、令和６年11月１日に単独株式移転により設立されたため、前期及び第２四半期までの実績はありません。

以　上